Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode AISIN
AISWPH-056V

Sifra proizvoda: IC-BF378C
Cena: 5772.19 RSD

*u cenu je uracunat PDV

AISIN pumpa za vodu Honda Civic Hatchback VI (EJ, EK) - 1,6 VTi (EK4)

Zaptivka: With gasket | PreCnik remenice: 65.0 mm | Precnik radnog kola: 55.0 mm | Broj zuba:
22.0 kom | Nacin rada: Mehani¢ko | Sifra proizvoda: IC-BF378C

OE Sifre

1625

WH-019

WP-HO15
WP-HO56V
BOOGI61PKE
BO72VSTS6R
WPH-056V
35-04-432
35-04-433

8MP 376 804-761

ADH 29130

AIRTEX
AISIN

AISIN

AISIN

AMAZON (ASIN)
AMAZON (ASIN)
ARTNR Z TCD
ASHIKA

ASHIKA

BEHR HELLA SERVICE

BLUE PRINT

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

BWP1854
BWP1874
CHN21018
DP521

H-125

67413

WP6193

GWHO 46A

8MP 376 804-761
8MP 376 804-764
8MP 376 810-524
P784

J1514031

538 0616 10
PQ-433

35432

35433

HW-1819
50005092
WP0236

21526

24-0670

31-13 220 0005

J1514031

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

BORG & BECK
BORG & BECK
COMLINE
DAYCO

DOLZ

EVR

FAI AUTOPARTS
GMB

HELLA

HELLA

HELLA

HEPU
HERTH+BUSS JAKOPARTS
INA
JAPANPARTS
JAPKO

JAPKO

KAVO PARTS
KOLBENSCHMIDT
LPR

MAPCO
METELLI

MEYLE

NIPPARTS

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

H151A38 NPS

QCP-3235 QUINTON HAZELL

PA1302 SALERI SIL

9000976 SASIC

VKPC 93415 SKF

8600 40010 TRISCAN

V26-50011 VAICO

506680 VALEO

19 200 P72 003 HONDA

19 200 P72 013 HONDA

19 200 PH7 013 HONDA

19200 P72 AO1 HONDA
Deklaracija

Model: Pumpa vode AISIN AISWPH-056V IC-BF378C

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: AISWPH-056V

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 5.772,19
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BF378C-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-BF378C-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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